
19.11.2020

1/2

Ogłoszenie nr 540232155-N-2020 z dnia 19-11-2020 r.

Jasień:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 612648-N-2020 

Data: 19/11/2020 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Zakład Komunalny Sp. z o.o. w Jasieniu, Krajowy numer identyfikacyjny 97125508200000, ul. ul.

Kolejowa  9, 68-320  Jasień, woj. lubuskie, państwo Polska, tel. 0-68 3710849, e-mail

zk.jasien@post.pl, faks 0-68 3710849. 

Adres strony internetowej (url): www.bip.wrota.lubuskie.pl/zkjasien 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: I 

Punkt: 1 

W ogłoszeniu jest: www.bip.jasien.pl 

W ogłoszeniu powinno być: www.bip.wrota.lubuskie.pl/zkjasien 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: I 

Punkt: 4 

W ogłoszeniu jest: www.bip.jasien.pl 

W ogłoszeniu powinno być: www.bip.wrota.lubuskie.pl/zkjasien 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 



19.11.2020

2/2

Numer sekcji: III 

Punkt: 4 

W ogłoszeniu jest: Wykonawca składa w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie

internetowej www.bip.jasien.pl przez Zamawiającego informacji z otwarcia ofert, o których

mowa w art. 86 ust. 5 ustawy Pzp, w formie pisemnej oświadczenie o przynależności lub braku

przynależności do tej samej grupy kapitałowej według wzoru stanowiącego Załącznik nr 7 do

SIWZ.. W przypadku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, wraz ze złożeniem

oświadczeń, Wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym Wykonawcą nie

prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu. 

W ogłoszeniu powinno być: Wykonawca składa w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na

stronie internetowej www.bip.wrota.lubuskie.pl/zkjasien przez Zamawiającego informacji z

otwarcia ofert, o których mowa w art. 86 ust. 5 ustawy Pzp, w formie pisemnej oświadczenie o

przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej według wzoru

stanowiącego Załącznik nr 7 do SIWZ.. W przypadku przynależności do tej samej grupy

kapitałowej, wraz ze złożeniem oświadczeń, Wykonawca może przedstawić dowody, że

powiązania z innym Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu. 


